PORTARIA Nº  123/2012

Dispõe  sobre  a  alteração  de  representante  da

Mantenedora da Faculdade no Conselho Superior.

O Diretor Geral da Faculdade de Pará de Minas – FAPAM, considerando a eleição da

Mesa Diretora da Confraria de Nossa Senhora da Piedade da Paróquia de Nossa Senhora da

Piedade de Pará de Minas para o exercício 2012 a 2014, resolve nomear o novo representante

da  Confraria  no  Conselho  Superior  da Faculdade  FAPAM.  Este passa  a  ser  o  Sr.  Lauro

Rosário Rezende, atual Presidente da Mantenedora.

Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

Pará de Minas, 02 de abril de 2012.

FACULDADE DE PARÁ DE MINAS

Diretor Geral